
 

ZARZĄDZENIE NR 40a/2010 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 lipca 2010 roku 

 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za I i II kwartał 

2010 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) , art. 2 pkt. 

2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za I i II kwartał 

2010 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 30 lipca 

2010 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy 

                /-/ Jan Tesmer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2010  

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 lipca 2010 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA KWARTALNA O WYKONANIA BUDŻETU GMINY GRUDZIĄDZ 

ZA I  KWARTAŁ 2010 ROKU 

 

 

Lp.  Wyszczególnienie Plan 2010 r. 

(po zmianach) 

Wykonanie 

za I kwartał 2010 r. 

    % 

  wyk. 

I Dochody budżetowe z tego: 32 937 174,00  8 393 337,69 25,48 

 - dochody bieżące 24 979 888,00 8 393 337,69 33,60 

 - dochody majątkowe   7 957 286,00 0,00   0,00 

II Wydatki budżetowe z tego: 47 003 435,00  6 383 147,53 13,58 

 - wydatki bieżące 24 266 315,00  6 279 384,53 25,88 

 - wydatki majątkowe 22 737 120,00     103 763,00   0,46 

III Deficyt/Nadwyżka -14 066 261,00 2 010 190,16  

IV Finansowanie (1-2)             14 066 261,00 574 248,53  

1. 1. Przychody, z tego             15 892 345,00 3 259 269,53 20,51 

 1.1. kredyty i pożyczki             15 005 349,00 0,00   0,00 

 1.2. obligacje                             0,00 0,00   0,00 

 1.3. prywatyzacja majątku                             0,00 0,00   0,00 

 1.4. inne źródła                  872 296,00 3 244 569,53 371,96 

 1.5. spłata pożyczek                    14 700,00 14 700,00 100,00 

2. Rozchody z tego:               1 826 084,00 2 685 021,00 146,98 

 2.1 spłaty kredytów i 

pożyczek 

              1 800 584,00 159 521,00     8,86 

 2.2. wykup obligacji                             0,00 0,00     0,00 

 2.3. udzielone pożyczki                    25 500,00 25 500,00 100,00 

 2.4. inne cele (założone 

lokaty) 

                            0,00 2 500 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Wójt Gminy 

                /-/ Jan Tesmer 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2010  

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 lipca 2010 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA KWARTALNA O WYKONANIA BUDŻETU GMINY GRUDZIĄDZ 

ZA II  KWARTAŁ 2010 ROKU 

 

 

Lp.  Wyszczególnienie Plan 2010 r. Wykonanie 

za II kwartał 2010 r. 

    % 

  wyk. 

I Dochody budżetowe z tego: 29 999 562,00 15 717 642,60 52,39 

 - dochody bieżące 25 688 451,00 15 200 148,38 59,17 

 - dochody majątkowe 4 311 111,00 517 494,22 12,00 

II Wydatki budżetowe z tego: 42 045 923,00 13 762 469,09 32,7 

 - wydatki bieżące 25 361 978,00 12 051 162,31 47,5 

 - wydatki majątkowe 16 683 945,00 1 711 306,78 10,3 

III Deficyt/Nadwyżka -12 046 361,00 1 955 173,51  

IV Finansowanie (1-2)             12 046 361,00 414 727,53  

1. 1. Przychody, z tego             13 872 445,00 3 259 269,53 23,5 

 1.1. kredyty i pożyczki             11 770 349,00 0,00  

 1.2. obligacje                             0,00 0,00  

 1.3. prywatyzacja majątku                             0,00 0,00  

 1.4. inne źródła               2 087 396,00 3 244 569,53 155,4 

 1.5. spłata pożyczek                    14 700,00 14 700,00 100,0 

2. Rozchody z tego:               1 826 084,00 2 844 542,00 155,8 

 2.1 spłaty kredytów i 

pożyczek 

              1 800 584,00 319 042,00  

 2.2. wykup obligacji                             0,00 0,00  

 2.3. udzielone pożyczki                    25 500,00 25 500,00 100,0 

 2.4. inne cele (założone 

lokaty) 

                            0,00 2 500 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Wójt Gminy 

                /-/ Jan Tesmer 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


